Reporte del Jugador

FBT

S \\ WY

FEDERACION

BOLIVIANA

DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Ramiro Cavero Uriona
62
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2026
2025
2024
2023
2018

Varones 35+

2026
2025
2024
2023
2018

Varones 40+

2026

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2026-01-28 190 271.00
2025-12-31 188 271.00
2024-12-25 210 72.00
2023-12-27 196 129.00
2018-12-26 222 129.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2026-01-28 178 271.00
2025-12-31 170 271.00
2024-12-25 197 72.00
2023-12-27 177 129.00
2018-12-26 191 129.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2026-01-28 147 271.00




Reporte del Jugador

2025
2024
2023
2018

Varones 45+

2026
2025
2024
2023
2018

Varones 50+

2026
2025
2024
2023
2018

Varones 55+

2026
2025
2024
2023
2018

Varones 60+

2026
2025
2024
2023

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

Gestion

2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2026-01-28
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2026-01-28
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2026-01-28
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2026-01-28
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

141
176
152
165

Posicion
111
108
142

125
134

Posicion
79
75
107

93
108

Posicion
61
55
82

76
84

Posicion
44
40

58
55

Posicién

271.00
72.00

129.00
129.00

Puntos

271.00
271.00
72.00

129.00
129.00

Puntos

271.00
271.00
72.00

129.00
129.00

Puntos

271.00
271.00
72.00

129.00
129.00

Puntos

271.00
271.00
72.00

129.00

Puntos




Reporte del Jugador

2018 2018-12-26 544 129.00

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 (SCETNL'F(,))R Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 | -3 5ENiOR 60+ (Draw 16) | SINGLES | 2025-09-21 | SF | 72.00
2 (GC?’T;EN'OR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2025 | o cENIOR 60+ (Draw 8) | SINGLES | 2025-06-22 | W |199.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2024 |G3 SENIOR 60+ (Draw 16) | SINGLES | 2024-06-23 | SF | 72.00
4 SEE'OR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2023 |3 SENIOR 60+ (Draw 8) | SINGLES | 2023-09-24 | w [199.00
5 |SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) _ |G3 SENIOR 55+ (Draw 8) | SINGLES | 2023-06-11 | F_ |129.00
6 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 |G3 SENIOR 55+ (Draw 8) | SINGLES | 2018-06-24 | F_ |129.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




