



Nombre :	Ramiro Cavero Uriona
Edad :	62
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	190	271.00
2025	2025-12-31	188	271.00
2024	2024-12-25	210	72.00
2023	2023-12-27	196	129.00
2018	2018-12-26	222	129.00

### Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	178	271.00
2025	2025-12-31	170	271.00
2024	2024-12-25	197	72.00
2023	2023-12-27	177	129.00
2018	2018-12-26	191	129.00

### Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	147	271.00

2025	2025-12-31	141	271.00
2024	2024-12-25	176	72.00
2023	2023-12-27	152	129.00
2018	2018-12-26	165	129.00

## Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	111	271.00
2025	2025-12-31	108	271.00
2024	2024-12-25	142	72.00
2023	2023-12-27	125	129.00
2018	2018-12-26	134	129.00

## Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	79	271.00
2025	2025-12-31	75	271.00
2024	2024-12-25	107	72.00
2023	2023-12-27	93	129.00
2018	2018-12-26	108	129.00

## Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	61	271.00
2025	2025-12-31	55	271.00
2024	2024-12-25	82	72.00
2023	2023-12-27	76	129.00
2018	2018-12-26	84	129.00

## Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	44	271.00
2025	2025-12-31	40	271.00
2024	2024-12-25	58	72.00
2023	2023-12-27	55	129.00

## Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos

2018

2018-12-26 544

129.00

# RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 (CTLP)	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2025-09-21	SF	72.00
2	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2025 (CTS)	G3 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2025-06-22	W	199.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2024	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2024-06-23	SF	72.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2023 SEP.	G3 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2023-09-24	W	199.00
5	SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC)	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	F	129.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2018-06-24	F	129.00

# PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador